
2025年科研项目经费博士研究生专项招生计划推荐表

	姓    名
	
	性    别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	国    籍
	
	民    族
	
	移动电话
	

	最高学历学位
	
	获最高学位时间、学校、专业
	

	专业技术 职务
	
	获评现任职称时间
	

	博导资格所属学科
	
	获博导资格时间
	
	硕导资格所属学科
	
	获硕导资格时间
	

	已分配的2025年博士指标数量
	
	本专项计划拟招生专业
	

	学习工作经历（从大学填起）

	自何年月
	至何年月
	学习、工作单位
	任职

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	研究生培养情况

	已指导并获学位的博士人数
	在读学术博士人数（含2024级）
	已指导并获学位的学术硕士人数
	在读学术硕士人数（含2024级）

	
	
	
	

	主持在研的科研项目情况

	项目编号
	项目名称
	批准部门
	项目层次
（重点/重大/一般/面上/横向）
	立项时间
	结题时间
	经费代码
	立项经费
（万元）
	经费余额（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	近五年代表性科研成果（学术论文、专著、咨询报告、省级及以上科研奖励，限填10项）

	序号
	名称
	时间
	发表刊物/出版单位/颁奖部门
	科研成果等级
	本人署名次序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	本人承诺所填信息均属实，如有虚假，承担一切后果。
            申请人签名：
             年    月    日

	单位推荐意见

	须对推荐人选的思想政治表现、研究生教学培养能力和态度、科学研究水平、学术发展潜力等方面做出客观评价，并给出推荐意见。
院长（签名）：
学院（公章）：
年    月      日
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